
RM.0050.82.2021

ZARZĄDZENIE NR 331/21

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 11 października 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia harmonogramu podejmowanych czynności w
sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Czarna Białostocka konsultacji społecznych

dotyczących  Budżetu Obywatelskiego Gminy Czarna Białostocka na 2022 r. 

Na podstawie art. 5a oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372) oraz § 3 uchwały nr XXX/258/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia
26 sierpnia   2021r.  w sprawie przeprowadzenia  na terenie  Gminy Czarna Białostocka konsultacji
społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy na rok 2022, zarządzam
co następuje:

§  1.  W zarządzeniu  Nr  322/21  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie  wyznaczenia
harmonogramu  podejmowanych  czynności  w  sprawie  przeprowadzenia  na  terenie  Gminy  Czarna
Białostocka  konsultacji  społecznych  dotyczących   Budżetu  Obywatelskiego  Gminy  Czarna
Białostocka na 2022 r.:

1)  § 3 otrzymuje brzmienie ,,§ 3 Konsultacje potrwają od 23 września 2021r. do 7 grudnia 2021r.
(szczegółowy harmonogram stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia) .’’ 

2)  Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Czarnej Białostockiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                              BURMISTRZ

                                                                             mgr Jacek Chrulski



Załącznik do Zarządzenia Nr 331/21

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 11 października 2021r. 

Harmonogram

23 wrzesień - 19 październik  2021  r. Prowadzenie akcji promocyjno- informacyjnej 

24 wrzesień -   19 październik  2021 r. Zgłaszanie projektów

20 październik  – 26 październik 2021 r.
Weryfikacja zgłoszonych propozycji projektów

pod względem formalno-prawnym i
merytorycznym

do 4 listopada 2021 r.  Ogłoszenie listy projektów biorących udział w
głosowaniu na stronie internetowej Urzędu 

5 listopad  2021 r. – 7 grudzień  2021 r. Głosowanie mieszkańców 

do 30 grudnia  2021 r. Ogłoszenie wyników głosowania na stronie
internetowej Urzędu


